АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2014

№  651

пгт. Уни

Об утверждении муниципальной  программы Унинского района

Кировской области "Развитие транспортной инфраструктуры" на 2014 - 2020 годы

В соответствии с постановлениями администрации Унинского района от 04.09.2013 № 642 «О разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ муниципального образования Унинский   муниципальный   район    Кировской    области»,  от 30.10.2013 № 875 «Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области в новой редакции», с  Положением об управлении имуществом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, утвержденным решением Унинской районной Думы от 25.12.2012 № 196, Уставом муниципального образования Унинский муниципальный район Кировской области, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу Унинского района Кировской области «Развитие транспортной инфраструктуры» на 2014-2020 годы, согласно приложению.

2. МУ «Управлению по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района» и МУ «Администрация Унинского района» обеспечить выполнение муниципальной программы в пределах установленных лимитов.

3. Признать утратившим силу:

          3.1. Постановление  администрации  Унинского  района  от  30.01.2013 № 26  «Об утверждении  муниципальной   программы  Унинского  района Кировской области "Развитие транспортной инфраструктуры в Унинском районе Кировской области до 2015 года".
       3.2. Постановление   администрации     Унинского  района от 30.10.2013 № 888 «Об  утверждении  муниципальной   программы  Унинского  района Кировской области " Развитие транспортной инфраструктуры " на 2014 - 2016 годы».
        3.3. Постановление   администрации     Унинского  района от 18.02.2014 № 77 «О внесении изменений в постановление  администрации     Унинского  района от 30.10.2013 № 888 «Об  утверждении  муниципальной   программы  Унинского  района Кировской области " Развитие транспортной инфраструктуры" на 2014 - 2016 годы».

         3.4. Постановление   администрации     Унинского  района от 25.03.2014 №156 «О внесении изменений в постановление  администрации     Унинского  района от 30.10.2013 № 888 «Об  утверждении  муниципальной   программы  Унинского  района Кировской области " Развитие транспортной инфраструктуры " на 2014 - 2016 годы».

          3.5. Постановление   администрации     Унинского  района от 31.03.2014 № 178а «О внесении изменений в постановление  администрации     Унинского  района от 30.10.2013 № 888 «Об  утверждении  муниципальной   программы  Унинского  района Кировской области " Развитие транспортной инфраструктуры " на 2014 - 2016 годы».

          3.6. Постановление   администрации     Унинского  района от 05.09.2014 № 510 «О внесении изменений в постановление  администрации     Унинского  района от 30.10.2013 № 888 «Об  утверждении  муниципальной   программы  Унинского  района Кировской области " Развитие транспортной системы " на 2014 - 2016 годы».

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.  Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене муниципальных правовых актов органов местного самоуправления и размещению на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района                                                                      С.В. Коковихин